
       ___________________________________________________________________________________________          
        I.C. “Costabile Carducci” – Capaccio Paestum (SA)                                                                        Pagina 1 di 1 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CAPACCIO CAPOLUOGO 

“COSTABILE CARDUCCI” 
Via Fratelli Arenella, 29 - 84047 Capaccio (SA) – Tel/Fax  0828.821040 

C.M.:  SAIC8AY00L – C. F.: 90021760658    Codice Univoco UFBB6T 

 

E-mai / SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT   capaccioprimo@libero.it     

PEC:  SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT    WEB: www.iccapacciocapoluogo.gov.it  
 

 

 
 

Capaccio Paestum, 15/07/2021 
 

 

 Alle Istituzioni Scolastiche Provincia  
 di Salerno 
  scuole.sa@istruzione.it 
 Al sito WEB  
 Atti 

 

 

Oggetto: Messa a Disposizione (MAD) Anno Scolastico 2021/2022 

                Regolamentazione domande 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO D.M. n°.1318/2007 “regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 
docente ed ATA; 

PRESO ATTO  Delle numerose istanze di messa a disposizione già pervenute da parte degli 
aspiranti per eventuali supplenze riguardanti il personale docente ed ATA; 

CONSERATA  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per                   
l’a.s. 2021/22 

 

DISPONE 

 

l’accettazione delle domande di messa a disposizione a decorrere dal 20.07.2021  fino alle ore 12,00 dello 

15.09.2021, per tutte le tipologie di posto.  

Le domande, corredate da curriculum vitae in formato europeo, dovranno essere inviate esclusivamente 

tramite la Piattaforma (gratuita) ARGOMAD al seguente link: https://mad.portaleargo.it/#!home   

Nel caso di personale docente si specifica che le domande di messa a disposizione (MAD) a.s.2021/2022 

per supplenza su posto di sostegno dovranno essere tassativamente accompagnate, in allegato, dalla 

copia del titolo specifico necessario per detto insegnamento. 

Questo Istituto non accetterà  M.A.D. inviate tramite posta elettronica (PEO-PEC) o cartacee.  

Le domande che perverranno oltre il 15/09/2021 non saranno prese in considerazione. 

 

 

                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Dott.ssa Silvana Pepe 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma2, D.lgs n. 39 del 1993 

________________

________________ 

mailto:SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT
mailto:capaccioprimo@libero.it
mailto:SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccapacciocapoluogo.gov.it/
mailto:scuole.sa@istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/#!home



